
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
23 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 липня 2019 року №780

Про внесення змін до Переліку об’єктів,
що фінансуються у 2019 році за рахунок
залишку коштів субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам на
здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих
територій, що утворився на кінець
2018 року

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в України» та Бюджетним кодексом, врахувавши
рекомендації спільного засідання виконавчого комітету та постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Переліку об'єктів, що фінансуються у 2019 році
за рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку
окремих територій, що утворився на кінець 2018 року, затвердженого
рішенням 20 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VII скликання
від 20.05.2019 №710 (зі змінами), затвердивши його в новій редакції
(додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємства (Бондарь І.М.)

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток
до рішення 23 сесії
Гребінківської міської ради
VII скликання
від 23.07.2019 №780

ПЕРЕЛІК
об’єктів, що фінансуються у 2019 році

за рахунок залишків коштів субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного

розвитку окремих територій, що утворилися на кінець 2018 року
грн.

№
п/п

Назва об’єкта, Обсяг
субвенції з
державно

го
бюджету

Співфі
нансу
вання

Разом

1 Капітальний ремонт покрівлі житлового
будинку по вул. Миру, №35 в м. Гребінка

Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної

документації

15000 0 15000

2 Капітальний ремонт покрівлі житлового
будинку по вул. Незалежності №18 в м.
Гребінка Полтавської області, в тому

числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

13208,61 0 13208,61

3 Капітальний ремонт покрівлі житлового
будинку по вул. Незалежності № 4 в м.
Гребінка Полтавської області, в тому

числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

16048,8 0 16048,8

4 Капітальний ремонт покрівлі житлового
будинку по вул. Незалежності №8-а в м.
Гребінка Полтавської області, в тому

числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

11739,6 0 11739,6

5 Капітальний ремонт приміщень
середньої А групи ДНЗ «Веселка» в м.
Гребінка Полтавської, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної

документації

8094,76 0 8094,76

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/80-19


6 Капітальний ремонт приміщень середньої
Б групи ДНЗ «Веселка» в м. Гребінка
Полтавської, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

10621,45 0 10621,45

7 Капітальний ремонт приміщення їдальні
та садочка філії Гребінківської ЗОШ І-ІІ

ступенів №1 опорного закладу
Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 по
вул. Магістральна №4 в м. Гребінка
Полтавської області, в тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

788329,94 3321 791650,94

8 Будівництво (влаштування)
водопровідної мережі по вул. Квіткова у
м. Гребінка Полтавської області, в тому

числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

30000 300 30300

9 Капітальний ремонт тротуару по
вул. Євгена Гребінки у м. Гребінка
Полтавської області, у тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

8402,00 0 8402,00

10 Капітальний ремонт тротуару по вул.
Магістральній від пам’ятника Шевченку
до зупинки у м. Гребінка Полтавської
області, у тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

4977 0 4977

11 Капітальний ремонт в’їзду та тротуарів
Гребінківської гімназії у м. Гребінка
Полтавської області, у тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

13948 0 13948

12 Капітальний ремонт тротуарів
Гребінківської ЗОШ№4 I-Ш ступенів у
м. Гребінка Полтавської області, у тому

числі виготовлення проектно-
кошторисної документації

9318,4 0 9318,4

13 Технічне переоснащення внутрішньої
системи опалення Гребінківської гімназії
за адресою: вул. Магістральна, буд. 118,
м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області, у тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

342089 0 342089



14 Технічне переоснащення внутрішньої
системи опалення Опорного закладу

Гребінківська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №4 (старе приміщення) за
адресою: вул. Магістральна, буд. 120, м.

Гребінка Гребінківського району
Полтавської області, в тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

344440 0 344440

15 Технічне переоснащення внутрішньої
системи опалення Опорного закладу

Гребінківська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №4 (нове приміщення) за

адресою: вул. Магістральна, буд. 120, м.
Гребінка Гребінківського району
Полтавської області, в тому числі

виготовлення проектно-кошторисної
документації

340294 0 340294

16 Капітальний ремонт приміщення
Гребінківської гімназії із заміни

віконних та дверних блоків за адресою:
вул. Магістральна, буд. 118, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

105648,53 0 105648,53

17 Капітальний ремонт приміщення філії
Мар’янівська загальноосвітня школа І-ІІ
ступенів імені Є.П. Гребінки Опорного
закладу Гребінківської загальноосвітньої

школи І-ІІІ ступенів №4 із заміни
віконних блоків за адресою: вул. Миру,
буд. 34-а, с. Мар’янівка Гребінківського
району Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної

документації

96168 1000 97168

18 Придбання оновленого обладнання для
загальноосвітньої школи I-III ступенів
№4, за адресою м. Гребінка, вулиця

Петровського, 120

803 5300 6103

19 Капітальний ремонт приміщення філії
Гребінківська загальноосвітня школа I-II

ступенів №1 Опорного закладу
Гребінківська загальноосвітня школа I-
III ступенів №4 із заміни віконних блоків
за адресою: вул. Магістральна, буд.4, м.

Гребінка Гребінківського району

192567 1926 194493



Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної

документації

20 Капітальний ремонт санвузла Опорного
закладу Гребінківська загальноосвітня
школа I-III ступенів №4 за адресою: вул.

Магістральна, 120, м. Гребінка
Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

261963 2621 264584

21 Капітальний ремонт кабінету
Гребінківського відділу освіти

виконавчого комітету Гребінківської
міської ради в приміщені

Гребінківського міського Будинку
культури за адресою: вул. Євгена
Гребінки, буд.13, м. Гребінка

Гребінківського району Полтавської
області, в тому числі виготовлення
проектно-кошторисної документації

108712 1088 109800

22 Капітальний ремонт коридору 1-го
поверху Опорного закладу Гребінківська
загальноосвітня школа I-III ступенів №4,

що знаходиться за адресою: вул.
Магістральна, 120, м. Гребінка

Полтавської області, в тому числі
виготовлення проектно-кошторисної

документації

95229 955,25 96184,25

23 Реконструкція внутрішніх електромереж
закладу дошкільної освіти “Веселка” з
використанням новітніх технологій

енергозбереження (сонячних панелей) за
адресою: вул. Є.Гребінки, ½, м. Гребінка
Полтавської області, в т.ч. виготовлення
проектно-кошторисної документації

34000 372 34372

24 Капітальний ремонт із заміни віконних і
дверних блоків та покрівлі будівлі

початкової школи Гребінківської гімназії
за адресою: пров. Спортивний, 9, у м.
Гребінка Полтавської області, в т.ч.
виготовлення проектно-кошторисної

документації

1463286,30 14639,75 1477926,05

25 Капітальний ремонт кабінету
інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради, що

217821 2179 220000



знаходиться за адресою: пров.
Спортивний, 9, у м. Гребінка

Полтавської області, в т.ч. виготовлення
проектно-кошторисної документації

26 Капітальний ремонт харчоблоку та
пральні закладу дошкільної освіти

«Теремок» за адресою: пров.
Піонерський, ½ м. Гребінка Полтавської
області, в т.ч. виготовлення проектно-

кошторисної документації

21495 218 21713

Разом 4554204,39 33920 4588124,39

Секретар міської ради Л. Цапенко


	ПЕРЕЛІК
	об’єктів, що фінансуються у 2019 році

